
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

№ 28 «Хрусталик» города Волжска Республики Марий Эл 

 

 

                                                                   

 

      ПРИКАЗ 

О режиме работы МДОУ №28 «Хрусталик» в связи нерабочими днями с 

01.11.2021 г. по 03.11.2021 г. 

 

  В целях реализации Указа Главы Республики Марий Эл от 21 октября 

2021 г. № 173 «О мерах по реализации Указа Президента Российской 

Федерации от 20 октября 2021 г. № 595 и внесении изменений в Указ Главы 

Республики Марий Эл от 17 марта 2020 г. № 39», Приказа Министерства 

образования и науки Республики Марий Эл от 25 октября 2021 г. № 940 «О 

функционировании государственных организаций Республики Марий Эл, 

находящихся в ведении Министерства образования и науки Республики 

Марий Эл, и муниципальных образовательных организаций в нерабочие дни 

в октябре-ноябре 2021 года», Приказа Муниципального учреждения «Отдел 

образования» администрации городского округа «Город Волжск» от 26 

октября 2021 г. № 2610002 о/д «О функционировании муниципальных 

образовательных учреждений в нерабочие дни в октябре – ноябре 2021 года»   

приказываю: 

1. Для работников МДОУ №28, за исключением указанных в пункте 2 

настоящего приказа, нерабочими днями считать с 01.11.2021 г. по 

03.11.2021г. 

2. График работы в нерабочие дни 01.11.2021 г, 02.11.2021 г., 03.11.2021 г. 

оставить без изменений для следующих работников: 

- заведующего Федосеевой Е.В.; 

-старшего воспитателя Ишмятовой О.В.; 

-заведующего хозяйством Турылевой Ф.И.;  

-старшую медсестру Андреевой Л.Д.; 

-медсестру-ортоптистку Сахаровской Е.В.; 

-заведующую складом /кладовщик/ Андреевой С.А.; 

-повара Даниловой Т.И.; 

-повара Петровой Н.Н.; 

-подсобной рабочей Яруллиной Г.М.; 

Номер документа Дата 

№  2710001 о/д 27.10.2021 г. 



-машинист по стирке белья Беспаловой М.Ю.; 

-младших воспитателей: Самойловой В.В., Магсумовой Н.А., Карповой И.В., 

Емельяновой Е.Г.; 

-воспитателей: Ведерниковой С.А., Румянцевой Т.В., Пугаловой Н.Н., 

Пеньковой Ю.М., Кулькиной В.В.; 

-учителя-дефектолога: Шевниной Т.Н.; 

-сторожей: Огольцовой С.Х., Огольцова В.В., Ибрагимовой Т.С., 

Хантимирова Р.А.   

3. Продолжительность рабочего дня 03.11.2021 г. сократить на один час. 

4. Ознакомить с настоящим приказом всех работников МДОУ №28. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой. 

 


